Исх. № 11 от 16.01.2012
О взаимодействии КАМИС и АС «Госкаталог 2.0»

В состав системы КАМИС с 2012 включен Модуль взаимодействия КАМИС и

Автоматизированной системы Государственного каталога Музейного фонда Российской

Федерации. Данный модуль обеспечивает передачу данных о музейных предметах и

музейных коллекциях в Государственный каталог для включения в музейный фонд,

регистрации, технической коррекции и дополнения данных, а также получение из

Госкаталога необходимых регистрационных данных.

Модуль является бесплатным приложением к КАМИС. Его установка и настройка

будет производиться на следующих условиях:

– для музеев, которые будут приобретать систему КАМИС с 2012 года, модуль войдет

в базовую комплектацию системы;

– для музеев, имеющих действующий договор на техническое обслуживание системы

КАМИС или находящихся на гарантийном обслуживании, модуль может быть

подготовлен, настроен и передан с обновлением системы после обращения в службу

поддержки;

– в том случае, если у музея нет действующего договора на сопровождение системы

КАМИС, настройка модуля будет производиться за отдельную плату. Для

определения стоимости работ обращайтесь по телефону (812) 274-35-22 или по

электронной почте info@kamis.ru.

Обращаем Ваше внимание на то, что кроме получения указанного модуля КАМИС

необходимо ознакомиться с информацией об участии в проекте Госкаталога на сайте

http://goskatalog.ru/about/participation/index.php

С уважением,

Генеральный директор              Ю.М.Лошак

тел.  +7 (812) 274 35 22
факс:  +7 (812) 274 35 22
e-mail:  info@kamis.ru
web:  http//www.kamis.ru

ЗАО «КАМИС»
191167, Санкт-Петербург
ул. Александра Невского, 9
литер Г,  помещение 358

mailto:info@kamis.ru
http://goskatalog.ru/about/participation/index.php